SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

DIRETORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

PREFEITURA DE GUAXUPÉ | AV. CONDE RIBEIRO DO VALLE, 68 | CENTRO | GUAXUPÉ-MG | 37800-000 | 35 3559-1012 | 1011

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO

EDITAL DE SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS Nº 03/2021

NÍVEL SUPERIOR

 A Secretaria Municipal de Administração/Diretoria de Gestão de Pessoas do Município de

Guaxupé, Estado de Minas Gerais, torna público o resultado da PRIMEIRA ETAPA do Processo Seletivo

Simplificado para seleção de estagiários, NÍVEL SUPERIOR, Edital nº 03/2021, observados os comandos da

Lei Federal nº 11.788/2008 2007 e Decretos Municipais n. 2052/2019 e 2058/2019:

1) PONTUAÇÃO CONFORME HISTÓRICO ESCOLAR – LISTA GERAL

NOME CURSO CURSANDO

PERÍODO:
MÉDIA CLASSIFICAÇÃO

GERAL

GEOVANA SOUSA OLIVEIRA BIOTECNOLOGIA 3º 95,63 1º

LIVIA TORRES DIREITO 2º 92,00 2º

EDINILDA APARECIDA MIRANDA ENFERMAGEM 7º 91,42 3º

GUILHERME IZIDORO DIREITO 3º 88,08 4º

MARCOS MATEUS BASÍLIO ARQUITETURA 7º 87,65 5º

PEDRO HENRIQUE PEREIRA VILAS BOAS ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS 5º 86,88 6º

LUIZ GUSTAVO AMORIM GONÇALVES CIÊNCIAS SOCIAIS 7º 86,04 7º

MARIA EDUARDA VILAS BOAS DOS S.

GONÇALVES
BIOTECNOLOGIA 7º 84,78 8º

GABRIELA MARIA FERREIRA ENFERMAGEM 7º 84,36 9º

DENISE MARA MARQUES SEBASTIÃO BIOMEDICINA 1º 81,25 10º

HENRIQUE IMBRIZI MORAES CIÊNCIAS DA COMPUTAÇÃO 7º 79,06 11º

GABRIEL NOBILE ROLIM DIREITO 6º 78,79 12º

MARIA ELISA RIBAS CORDEIRO DIREITO 1º 78,61 13º

ALEXANDRE GRATIERI PESSOA DA SILVA ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS 1º 75,13 14º

JULIA ROBERTA PUERTA CIÊNCIAS SOCIAIS 8º 73,41 15º

REJANE FREITAS BREGALDA ENGENHARIA CIVIL 9º 72,83 16º

CAMILLY DE SOUSA SMARGIASSE DIREITO 1º 71,25 17º

MARLLON VIEIRA VERGILI CIÊNCIAS DA COMPUTAÇÃO 7º 69,07 18º

ISABELLY FERNANDA DE PAULA ENFERMAGEM 8º 68,04 19º

JOÃO MARCELO DE SOUZA FARIA DIREITO 1º 66,95 20º

HELLEN CRISTINA MARQUES DE MORAIS DIREITO 1º 66,64 21º

ELIZAMA MODESTO FERREIRA DIREITO 1º 63,97 22º

2) CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS CONFORME HISTÓRICO ESCOLAR – LISTA POR CURSO

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

DIRETORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

PREFEITURA DE GUAXUPÉ | AV. CONDE RIBEIRO DO VALLE, 68 | CENTRO | GUAXUPÉ-MG | 37800-000 | 35 3559-1012 | 1011

CURSO: ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS

NOME CURSANDO PERÍODO: MÉDIA CLASSIFICAÇÃO

PEDRO HENRIQUE PEREIRA VILAS BOAS 5º 86,88 1º

ALEXANDRE GRATIERI PESSOA DA SILVA 1º 75,13 2º

CURSO: ARQUITETURA

NOME CURSANDO PERÍODO: MÉDIA CLASSIFICAÇÃO

MARCOS MATEUS BASÍLIO 7º 87,65 1º

CURSO: BIOMEDICINA

NOME CURSANDO PERÍODO: MÉDIA CLASSIFICAÇÃO

DENISE MARA MARQUES SEBASTIÃO 1º 81,25 1º

CURSO: BIOTECNOLOGIA

NOME CURSANDO PERÍODO: MÉDIA CLASSIFICAÇÃO

GEOVANA SOUSA OLIVEIRA 3º 95,63 1º

MARIA EDUARDA VILAS BOAS DOS S.
GONÇALVES

7º 84,78 2º

CURSO: CIÊNCIAS CONTÁBEIS

NENHUM INSCRITO

CURSO: CIÊNCIAS DA COMPUTAÇÃO

NOME CURSANDO PERÍODO: MÉDIA CLASSIFICAÇÃO

HENRIQUE IMBRIZI MORAES 7º 79,06 1º

MARLLON VIEIRA VERGILI 7º 69,07 2º

CURSO: CIÊNCIAS SOCIAIS

NOME CURSANDO PERÍODO: MÉDIA CLASSIFICAÇÃO

LUIZ GUSTAVO AMORIM GONÇALVES 7º 86,04 1º

JULIA ROBERTA PUERTA 8º 73,41 2º

CURSO: DIREITO

NOME CURSANDO PERÍODO: MÉDIA CLASSIFICAÇÃO

LIVIA TORRES 2º 92,00 1º

GUILHERME IZIDORO 3º 88,08 2º

GABRIEL NOBILE ROLIM 6º 78,79 3º

MARIA ELISA RIBAS CORDEIRO 1º 78,61 4º

CAMILLY DE SOUSA SMARGIASSE 1º 71,25 5º

JOÃO MARCELO DE SOUZA FARIA 1º 66,95 6º

HELLEN CRISTINA MARQUES DE MORAIS 1º 66,64 7º

ELIZAMA MODESTO FERREIRA 1º 63,97 8º

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

DIRETORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

PREFEITURA DE GUAXUPÉ | AV. CONDE RIBEIRO DO VALLE, 68 | CENTRO | GUAXUPÉ-MG | 37800-000 | 35 3559-1012 | 1011

CURSO: ENFERMAGEM

NOME CURSANDO PERÍODO: MÉDIA CLASSIFICAÇÃO

EDINILDA APARECIDA MIRANDA 7º 91,42 1º

GABRIELA MARIA FERREIRA 7º 84,36 2º

ISABELLY FERNANDA DE PAULA 8º 68,04 3º

CURSO: ENGENHARIA CIVIL

NOME CURSANDO PERÍODO: MÉDIA CLASSIFICAÇÃO

REJANE FREITAS BREGALDA 9º 72,83 1º

Guaxupé-MG; 17 de Maio 2021.

SECRETARIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO